
  
Uchwała Nr  X/95/07 

Rady Miejskiej w Jezioranach  
z dnia 15 grudnia 2007 roku 

 
 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Miasta Jeziorany na lata 2005 – 2010”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tj .Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 214, poz. 1806, nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
oraz Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i  Nr 167, poz.1759,  z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175,  poz. 1457 , z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337, i z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218), Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 
                                                                                               

§1. W załączniku do uchwały nr XXIV/260/05 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 20 października 2005 roku w 
sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Miasta Jeziorany na lata 2005 – 2010”, zm. Uchwała Nr XXV/275/05 Rady 
Miejskiej w Jezioranach z dnia 5 grudnia 2005 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Miasta 
Jeziorany na lata 2005-2010” i Uchwała Nr XXIX/319/06 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 31 lipca 2006r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie   przyjęcia Planu Rozwoju Miasta Jeziorany na lata 2005-2010, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) W rozdziale X. Planowane działania do realizacji wraz z zadaniami, punkt e Projekt 1. otrzymuje  
brzmienie: 

 
Projekt 1. Dane dotyczące przygotowanego projektu „Modernizacja i wyposażenie Placu Zabaw  
                 ul.Asnyka – ul.Rycerska”: 
 
  
ZAKRES PRAC PROJEKTU: 
Modernizacja i wyposażenie placu zabaw w Jezioranach ul.Asnyka-ul.Rycerska, znajdującego się na działce 
stanowiącej własność Gminy Jeziorany, Nr 201 o powierzchni 0,0709 ha, dla której Sąd Rejonowy w Biskupcu 
prowadzi Księgę Wieczystą Nr 12902. Działka położona jest w centrum Jezioran, pomiędzy budynkami 
mieszkalnymi ul.Asnyka,Rycerską 
W ramach projektu przewiduje się wykonanie następujących prac modernizacyjnych: 

 
- zakup i montaż urządzeń zabawowych, tj: 
   zestaw zabawowy  szt. 1 
   sprężynowiec szt.3  
   huśtawka podwójna szt.1 
   huśtawka ważka szt. 1 
   ławeczki szt. 9 
   pergola szt.1  
   tablica ogłoszeniowa szt. 1 
   stolik do gry w szachy i chińczyka szt. 1 
   maty gumowe szt. 5 
   krzewy ozdobne szt. 15    
 
Cały zakres projektu planuje się wykonać w 2008 roku, w miesiącach od marca do kwietnia. 
Wykonanie modernizacji  i wyposażenie placu zabaw w Jezioranach  zaspokoi podstawowe potrzeby społeczne 
mieszkańców Jezioran , podniesie standard życia mieszkańców miasta.  
 
KOSZTORYS PROJEKTU: 
- koszty projektu ogółem wynoszą  67 688 zł , w tym: 
- koszty kwalifikowane -  67 688 zł   
- koszty do poniesienia w 2008 roku -  67 688 zł  
W ramach projektu Gmina będzie ubiegała się o dofinansowanie w wysokości  54 150 zł. Pozostałe środki  
finansowe wydatkowane będą z własnego budżetu. 
 

- ręczne roboty ziemne z transportem  
-  humusowanie skarp z obsianiem trawy (grubość humusu 5 cm) 
- humusowanie z obsianiem trawy (dodatek, następne 5 cm) 
- ręczne wykopy funadamentowe z transportem    
- ręczne zagęszczanie warstwy  odsączającej 
- wykonanie ław fundamentowych betonowych 
- wykonanie ogrodzenia drewnianego wraz z lakierowaniem 
- lakierowanie emalią olejną lub ftalową ogrodzenia 
- wykonanie ławek parkowych  
- ręczne ścinanie i karczowanie krzaków i podszycia oraz oczyszczenie terenu z pozostałości 
- roboty ziemne z przewozem gruntu 

 



A** Modernizacja   placu zabaw w Jezioranach ul. Asnyka – ul. Rycerska  

1*** Ręczne wykopy fundamentowe 
z transportem M/3  15,84  

1669,98 1670 301,14 1669,97 1670 301,14

2 Roboty ziemne z transportem 
urobku m/3 23,42 1415,16 1415 255,19 1415,16 1415 255,19

3 

Ręczne roboty ziemne z 
transportem, oczyszczenie 
terenu, ręczne ścinanie i 
karczowanie krzaków 

m/3 96,80 

8045,18 8045 1450,77 8045,18 8045 1450,77

4 Wykonanie ław 
fundamentowych betonowych m/3 10,12 3625,25 3625 653,73 3625,25 3625 653,73

5 Wykonanie ogrodzenia 
drewnianego  mb 88 4141,84 4142 746,89 4141,84 4142 746,89

6 Humusowanie skarp z 
obsianiem trawy m/2 484 2613,46 2613 471,28 2613,46 2613 471,28

7 Ręczne zagęszczenie warstwy 
odsączającej m/2 35,20 202,52 203 36,52 202,52 203 36,52

8 Humusowanie skarp m/2 484 5268,85 5269 950,12 5268,85 5269 950,12

9 Lakierowanie-pozycja 
zastępcza m/2 44 743,09 743 134,00 743,09 743 134,00

10 Ławki parkowe szt 40 2325,42 2325 419,34 2325,42 2325 419,34

Suma A 30 050,75 30 051 5418,98 30 050,75
 

30 051 5418,98
B** Wyposażenie placu  zabaw w Jezioranach ul. Asnyka – ul. Rycerska  

1  Plac zabaw Szt.  1  21923,73 21924 3953,46 21923,46 21923,73 3953,46
2  Huśtawka podwójna Szt. 1  1817,80 1818 327,80 1817,80 1817,80 327,80

3  Stolik do gry w szachy i 
chińczyka  

Szt.  1 3264,62 3264 588,70 3264,62 3264,62 588,70
4 Huśtawka ważka Szt. 1 969,90 970 174,90 969,90 969,90 174,90
5 Sprężynowce Szt. 3 2472,00 2472 445,78 2472,00 2472,00 445,78
6 Ławeczki Szt. 9 2700,00 2700 486,89 2700,00 2700,00 486,89
7 Pergola odgradzająca Szt. 1 1220,00 1220 220,00 1220,00 1220,00 220,00
8 Mata gumowa Szt. 5 2539,20 2539 457,89 2539,20 2539,20 457,89
9 Tablica informacyjna Szt. 1 609,50 610 109,90 609,50 609,50 109,90

10 Winobluszcz trójklapowy Szt. 5 40,00 40 7,21 40,00 40,00 7,21
11 Wiciokrzew pomorski Szt. 5 40,00 40 7,21 40,00 40,00 7,21

12 Migdałowiec tróklapowy Szt. 5 40,00 40 7,21 40,00 40,00 7,21

Suma B  37636,75 37 637 6 787,05 37 636,75 37636,75 6 787,05
Finansowe rozliczenie poszczególnych prac przedstawia się następująco: 
  
HARMONOGRAM PRAC: 
Modernizacja i wyposażenie placu zabaw w Jezioranach  ul. Asnyka - ul. Rycerska 
- planowany termin rozpoczęcia zadania - marzec 2008 rok, 
- planowany termin zakończenia zadania - kwietnia 2008 rok, 
-planowany termin złożenia wniosku o płatność - maj 2008 rok. 
 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Jezioranach. 

                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                       Leszek Boczkowski 

Mierniki 
rzeczowe Koszty projektu (w zł) 

 w tym:  
I etap 

Lp. Wyszczególnienie 
zakresu rzeczowego  Jednost

ka 
miary 

Ilość, 
liczba 

Całkowite 
ogółem 

 
Kwalifikowal
ne ogółem 

  VAT 
w 

kosztac
h 

kwalifik
o-

walnych 

całkowit
e  

kwalifiko- 
 walne 

 VAT 
w 

kosztach 
kwalifiko-
walnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 


